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AREA

ZONA Km2
%

Centro 2582,72 3,8

Isla de Pascua 25271,58 37,1

Juan Fernández 10428,80 15,3

Norte 8214,51 12,1

San Felix 17897,15 26,3

Sur 2320,98 3,4

Sur Austral 1349,88 2,0

Total 68065,63 100,0
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ZONA NOMBRE MONTE SIGLA LATITUD (S) LONGITUD (W) RADIO (m) 
ISOBATA  DE 
REFERENCIA 

(m) 

SUPERFICIE 
(GIS) (Km

2
) 

SUPERFICIE (Km2) 
(ÁREA = π*r2) 

SUPERFICIE FINAL 
Km

2
) 

Sur Sur 1 ZS1 45°31'12.00" S 77°18'36.00" W 6800 3000 144,34 145,27 145,27 

Sur Sur 2 ZS2 45°37'48.00" S 78°19'12.00" W 14200 2600 629,41 633,47 633,47 

Sur Sur 3 ZS3 45°53'24.00" S 76°54'00.00" W 6800 3000 144,33 145,27 145,27 

Sur Sur 4 ZS4 47°42'36.00" S 76°03'00.00" W 8000 2300 199,77 201,06 201,06 

Sur Sur 5 ZS5 47°52'48.00" S 76°07'48.00" W 9600 2200 287,67 289,53 289,53 

Sur Sur 6 ZS6 48°01'12.00" S 76°12'36.00" W 6800 2000 144,34 145,27 145,27 

Sur Sur 7 ZS7 48°07'48.00" S 76°15'00.00" W 7700 2000 185,07 186,27 176,12 

Sur Sur 8 ZS8 49°09'00.00" S 76°39'36.00" W 7500 2400 175,58 176,71 176,71 

Sur Sur 9 ZS9 49°47'24.00" S 76°46'48.00" W 11400 3000 405,66 408,28 408,28 

Sur Austral Sur Austral 1 ZSA1 50°21'36.00" S 76°37'48.00" W 8300 3000 215,04 216,42 216,42 

Sur Austral Sur Austral 2 ZSA2 52°57'00.00" S 75°41'24.00" W 7600 2000 180,29 181,46 181,46 

Sur Austral Sur Austral 3 ZSA3 53°02'24.00" S 75°30'36.00" W 5400 1800 91,02 91,61 91,61 

Sur Austral Sur Austral 4 ZSA4 53°09'36.00" S 75°31'12.00" W 5800 1800 105,01 105,68 105,68 

Sur Austral Sur Austral 5 ZSA5 53°12'36.00" S 75°16'12.00" W 7900 1800 194,81 196,07 196,07 

Sur Austral Sur Austral 6 ZSA6 53°40'12.00" S 75°31'12.00" W 10700 3000 357,37 359,68 359,68 

Sur Austral Sur Austral 8 ZSA8 53°54'36.00" S 75°34'48.00" W 3200 3000 31,96 32,17 32,17 

Sur Austral Sur Austral 9 ZSA9 56°00'00.00" S 71°34'48.00" W 5300 3000 87,64 88,25 88,25 

Sur Austral Sur Austral 10 ZSA10 56°55'48.00" S 71°41'24.00" W 5000 3000 78,01 78,54 78,54 

Centro Centro 1 ZC1 31°18'36.00" S 73°37'48.00" W 1840 3000 10,57 10,64 10,64 

Centro Centro 2 ZC2 31°19'12.00" S 74°06'36.00" W 4200 3000 55,06 55,42 55,42 

Centro Centro 3 ZC3 31°32'24.00" S 73°49'48.00" W 10900 3000 370,86 373,25 373,25 

Centro Centro 4 ZC4 32°34'48.00" S 73°49'12.00" W 3700 3000 42,73 43,01 43,01 

Centro Centro 5 ZC5 38°39'00.00" S 74°22'48.00" W 15000 2400 702,33 706,86 696,87 

Centro Centro 6 ZC6 38°49'48.00" S 74°31'12.00" W 9600 3000 287,67 289,53 289,53 

Centro Bajo O'Higgins 1 BO1 32°54'36.00" S 73°53'24.00" W 17400 3000 945,05 951,15 951,15 

Centro Bajo O'Higgins 2 BO2 32°50'24.00" S 73°37'48.00" W 7200 3000 161,82 162,86 162,86 

Juan Fernández Juan Fernández 1 JF1 33°37'48.00" S 78°25'48.00" W 28000 3000 2447,21 2463,01 2463,01 
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ZONA NOMBRE MONTE SIGLA LATITUD (S) LONGITUD (W) RADIO (m) 
ISOBATA  DE 
REFERENCIA 

(m) 

SUPERFICIE 
(GIS) (Km

2
) 

SUPERFICIE (Km2) 
(ÁREA = π*r2) 

SUPERFICIE FINAL 
Km

2
) 

Juan Fernández Juan Fernández 2 JF2 33°33'36.00" S 77°41'24.00" W 21300 3000 1415,05 1425,31 1335,21 

Juan Fernández Juan Fernández 3 JF3 33°27'36.00" S 77°39'00.00" W 29700 3000 2753,4 2771,17 855,84 

Juan Fernández Juan Fernández 4 JF4 33°22'12.00" S 77°24'00.00" W 18800 3000 1103,24 1110,36 1110,36 

Juan Fernández Juan Fernández 5 JF5 33°40'48.00" S 77°22'12.00" W 8100 3000 204,8 206,12 206,12 

Juan Fernández Juan Fernández 6 JF6 33°27'36.00" S 76°55'12.00" W 19500 3000 1186,93 1194,59 1194,59 

Juan Fernández Juan Fernández 8 JF8 30°50'24.00" S 79°46'12.00" W 10100 3000 318,42 320,47 320,47 

Juan Fernández Juan Fernández 9 JF9 32°28'12.00" S 79°58'12.00" W 10400 3000 337,62 339,79 339,79 

Juan Fernández Juan Fernández 10 JF10 33°43'48.00" S 79°36'36.00" W 15300 3000 730,7 735,42 735,42 

Juan Fernández Juan Fernández 11 JF11 33°43'12.00" S 79°48'00.00" W 15100 3000 711,72 716,31 63,94 

Juan Fernández Juan Fernández 12 JF12 33°43'48.00" S 79°52'48.00" W 15200 3000 721,18 725,83 657,93 

Juan Fernández Juan Fernández 13 JF13 33°44'24.00" S 80°07'48.00" W 6300 3000 123,89 124,69 124,69 

Juan Fernández Juan Fernández 14 JF14 33°49'48.00" S 80°22'12.00" W 15200 3000 721,18 725,83 725,83 

Juan Fernández Juan Fernández 15 JF15 34°04'48.00" S 80°16'12.00" W 9700 3000 293,7 295,59 295,59 

Isla de Pascua Isla de Pascua 2 IP2 26°22'12.00" S 106°35'24.00" W 20700 3000 1337,51 1346,14 1346,14 

Isla de Pascua Isla de Pascua 6 IP6 26°36'00.00" S 110°59'24.00" W 23400 3000 1694,22 1720,21 1720,21 

Isla de Pascua Isla de Pascua 7 IP7 26°43'48.00" S 106°16'48.00" W 31000 3000 2999,71 3019,07 2783,83 

Isla de Pascua Isla de Pascua 8 IP8 26°44'24.00" S 105°54'36.00" W 15200 3000 721,18 725,83 725,83 

Isla de Pascua Isla de Pascua 9 IP9 26°50'24.00" S 107°32'24.00" W 14700 3000 674,51 678,87 678,87 

Isla de Pascua Isla de Pascua 10 IP10 26°52'12.00" S 106°55'12.00" W 13300 3000 552,15 555,72 555,72 

Isla de Pascua Isla de Pascua 11 IP11 26°58'12.00" S 110°15'00.00" W 24800 3000 1919,81 1932,21 1932,21 

Isla de Pascua Isla de Pascua 12 IP12 26°57'36.00" S 111°01'48.00" W 16300 3000 829,34 834,69 834,69 

Isla de Pascua Isla de Pascua 13 IP13 27°00'36.00" S 110°48'00.00" W 19100 3000 1138,73 1146,08 924,53 

Isla de Pascua Isla de Pascua 14 IP14 27°02'24.00" S 106°04'12.00" W 9900 3000 305,93 307,91 307,91 

Isla de Pascua Isla de Pascua 15 IP15 27°08'24.00" S 106°27'36.00" W 21600 3000 1456,34 1465,74 1465,74 

Isla de Pascua Isla de Pascua 16 IP16 27°12'36.00" S 109°03'36.00" W 15200 3000 721,18 725,83 725,83 

Isla de Pascua Isla de Pascua 17 IP17 27°20'24.00" S 108°46'48.00" W 12700 3000 503,46 506,71 506,71 

Isla de Pascua Isla de Pascua 18 IP18 27°25'48.00" S 108°11'24.00" W 13800 3000 594,45 598,28 598,28 

Isla de Pascua Isla de Pascua 19 IP19 27°24'36.00" S 107°48'36.00" W 15500 3000 749,93 754,77 754,77 

Isla de Pascua Isla de Pascua 20 IP20 27°30'36.00" S 105°40'12.00" W 10500 3000 344,14 346,36 346,36 



 
 

RPESQ N° 35/2015. IDENTIFICACIÓN DE LAS AREAS ASOCIADAS A LOS MONTES SUBMARINOS DENTRO DEL MAR TERRITORIAL Y ZONA ECONÓMICA EXCLUSIVA 

ZONA NOMBRE MONTE SIGLA LATITUD (S) LONGITUD (W) RADIO (m) 
ISOBATA  DE 
REFERENCIA 

(m) 

SUPERFICIE 
(GIS) (Km

2
) 

SUPERFICIE (Km2) 
(ÁREA = π*r2) 

SUPERFICIE FINAL 
Km

2
) 

Isla de Pascua Isla de Pascua 21 IP21 27°40'12.00" S 105°42'00.00" W 14900 3000 692,99 697,46 558,6 

Isla de Pascua Isla de Pascua 22 IP22 27°40'12.00" S 106°22'48.00" W 14600 3000 665,37 669,66 669,66 

Isla de Pascua Isla de Pascua 23 IP23 27°45'36.00" S 110°36'36.00" W 18900 3000 1115,01 1122,21 1122,21 

Isla de Pascua Isla de Pascua 24 IP24 27°48'00.00" S 105°55'48.00" W 10300 3000 331,15 333,29 333,29 

Isla de Pascua Isla de Pascua 25 IP25 27°51'36.00" S 105°42'00.00" W 10900 3000 370,86 373,25 373,25 

Isla de Pascua Isla de Pascua 26 IP26 27°56'24.00" S 109°25'12.00" W 6900 3000 148,61 149,57 149,57 

Isla de Pascua Isla de Pascua 27 IP27 27°58'48.00" S 109°09'36.00" W 18100 3000 1022,62 1029,22 1029,22 

Isla de Pascua Isla de Pascua 28 IP28 28°00'00.00" S 107°26'24.00" W 8800 3000 241,72 243,28 243,28 

Isla de Pascua Isla de Pascua 29 IP29 28°07'12.00" S 108°18'00.00" W 11500 3000 412,81 415,48 415,48 

Isla de Pascua Isla de Pascua 30 IP30 28°11'24.00" S 108°24'36.00" W 13500 3000 568,88 572,56 397,41 

Isla de Pascua Isla de Pascua 31 IP31 28°13'12.00" S 110°42'36.00" W 10500 3000 344,14 346,36 346,36 

Isla de Pascua Isla de Pascua 32 IP32 28°16'48.00" S 107°01'48.00" W 24800 3000 1919,81 1932,21 1932,21 

Isla de Pascua Isla de Pascua 33 IP33 28°33'36.00" S 111°09'00.00" W 16600 3000 860,15 865,70 865,70 

Isla de Pascua Isla de Pascua 34 IP34 28°34'48.00" S 109°34'48.00" W 10900 3000 370,86 373,25 373,25 

Isla de Pascua Isla de Pascua 35 IP35 28°58'12.00" S 109°25'48.00" W 9000 3000 252,84 254,47 254,47 

San Felix San Felix 1 SF1 24°28'12.00" S 82°36'00.00" W 8800 3000 241,72 243,28 243,28 

San Felix San Felix 2 SF2 24°42'36.00" S 82°31'48.00" W 22500 3000 1580,23 1590,43 1547,93 

San Felix San Felix 3 SF3 25°08'24.00" S 82°12'36.00" W 32000 3000 3196,36 3216,99 3216,99 

San Felix San Felix 4 SF4 25°11'24.00" S 82°52'48.00" W 7500 3000 175,58 176,71 176,71 

San Felix San Felix 5 SF5 25°24'36.00" S 81°49'12.00" W 15900 3000 789,13 794,23 794,23 

San Felix San Felix 6 SF6 25°33'00.00" S 82°22'48.00" W 13700 3000 585,86 589,65 589,65 

San Felix San Felix 7 SF7 25°40'12.00" S 82°29'24.00" W 14000 3000 611,8 615,75 456,94 

San Felix San Felix 8 SF8 25°43'12.00" S 83°00'00.00" W 23900 3000 1783 1794,51 1794,51 

San Felix San Felix 9 SF9 25°48'00.00" S 81°18'36.00" W 26000 4000 2110,07 2123,72 2123,72 

San Felix San Felix 10 SF10 25°48'36.00" S 77°18'00.00" W 19700 3000 1211,4 1219,22 1219,22 

San Felix San Felix 11 SF11 26°10'48.00" S 78°36'36.00" W 5500 3000 94,42 95,03 95,03 

San Felix San Felix 12 SF12 26°13'48.00" S 78°16'12.00" W 14000 3000 611,8 615,75 615,75 

San Felix San Felix 13 SF13 26°17'24.00" S 80°05'24.00" W 17400 3000 945,05 951,15 951,15 

San Felix San Felix 14 SF14 26°21'00.00" S 79°52'48.00" W 26300 3000 2159,07 2173,01 1611,29 
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ZONA NOMBRE MONTE SIGLA LATITUD (S) LONGITUD (W) RADIO (m) 
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REFERENCIA 

(m) 

SUPERFICIE 
(GIS) (Km

2
) 

SUPERFICIE (Km2) 
(ÁREA = π*r2) 

SUPERFICIE FINAL 
Km

2
) 

San Felix San Felix 15 SF15 26°21'00.00" S 81°25'12.00" W 13900 3000 603,09 606,99 606,99 

San Felix San Felix 16 SF16 26°46'12.00" S 76°30'00.00" W 14600 3000 665,37 669,66 669,66 

San Felix San Felix 17 SF17 27°29'24.00" S 77°16'12.00" W 8600 3000 230,86 232,35 232,35 

San Felix San Felix 18 SF18 27°52'12.00" S 77°41'24.00" W 8500 3000 225,52 226,98 226,98 

San Felix San Felix 19 SF19 28°02'24.00" S 76°54'00.00" W 9500 3000 281,71 283,53 283,53 

San Felix San Felix 20 SF20 28°05'24.00" S 80°01'48.00" W 10600 3000 350,73 352,99 352,99 

San Felix San Felix 21 SF21 28°28'12.00" S 79°31'12.00" W 5300 3000 87,68 88,25 88,25 

Norte Norte 1 ZN1 19°49'48.00" S 72°03'00.00" W 10700 3000 357,37 359,68 359,68 

Norte Norte 2 ZN2 20°10'12.00" S 72°07'48.00" W 25900 3000 2093,9 2107,41 2107,41 

Norte Norte 3 ZN3 20°33'36.00" S 71°49'12.00" W 23700 3000 1753,28 1764,60 1764,60 

Norte Norte 4 ZN4 21°16'12.00" S 72°01'12.00" W 4300 3200 57,72 58,09 58,09 

Norte Norte 5 ZN5 21°22'12.00" S 73°18'00.00" W 7800 3000 189,91 191,13 191,13 

Norte Norte 6 ZN6 21°29'24.00" S 72°12'00.00" W 6500 3400 131,88 132,73 132,73 

Norte Norte 7 ZN7 21°50'24.00" S 73°07'48.00" W 6600 3000 135,97 136,85 136,85 

Norte Norte 8 ZN8 22°28'12.00" S 72°19'12.00" W 14000 3000 611,8 615,75 615,75 

Norte Norte 9 ZN9 22°44'24.00" S 72°16'48.00" W 6600 3000 135,97 136,85 136,85 

Norte Norte 10 ZN10 23°33'00.00" S 72°24'36.00" W 5100 3500 81,19 81,71 81,71 

Norte Norte 11 ZN11 24°31'48.00" S 73°34'12.00" W 8100 3000 204,8 206,12 206,12 

Norte Norte 12 ZN12 24°58'48.00" S 73°52'12.00" W 7900 3000 194,81 196,07 196,07 

Norte Norte 13 ZN13 25°10'12.00" S 72°35'24.00" W 5000 3000 78,04 78,54 78,54 

Norte Norte 14 ZN14 25°19'48.00" S 72°13'12.00" W 4500 3000 63,21 63,62 63,62 

Norte Norte 15 ZN15 25°22'12.00" S 72°50'24.00" W 11900 3000 442,03 444,88 444,88 

Norte Norte 16 ZN16 25°28'12.00" S 72°15'00.00" W 10000 3000 312,14 314,16 314,16 

Norte Norte 17 ZN17 25°49'12.00" S 73°18'00.00" W 10600 3000 350,73 352,99 352,99 

Norte Norte 18 ZN18 27°28'48.00" S 72°09'00.00" W 3400 3000 36,08 36,32 36,32 

Norte Norte 19 ZN19 27°31'48.00" S 72°30'00.00" W 11300 3000 398,58 401,15 401,15 

Norte Norte 20 ZN20 27°43'48.00" S 73°10'48.00" W 4100 3000 52,47 52,81 52,81 

Norte Norte 21 ZN21 27°39'00.00" S 73°42'00.00" W 12400 3000 479,95 483,05 483,05 
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NOMBRE MONTE SIGLA LATITUD (S) LONGITUD (W) RADIO (m) 

Sur 1 ZS1 45°31'12.00" S 77°18'36.00" W 6800 

Sur 2 ZS2 45°37'48.00" S 78°19'12.00" W 14200 

Sur 3 ZS3 45°53'24.00" S 76°54'00.00" W 6800 

Sur 4 ZS4 47°42'36.00" S 76°03'00.00" W 8000 

Sur 5 ZS5 47°52'48.00" S 76°07'48.00" W 9600 

Sur 6 ZS6 48°01'12.00" S 76°12'36.00" W 6800 

Sur 7 ZS7 48°07'48.00" S 76°15'00.00" W 7700 

Sur 8 ZS8 49°09'00.00" S 76°39'36.00" W 7500 

Sur 9 ZS9 49°47'24.00" S 76°46'48.00" W 11400 

Sur Austral 1 ZSA1 50°21'36.00" S 76°37'48.00" W 8300 

Sur Austral 2 ZSA2 52°57'00.00" S 75°41'24.00" W 7600 

Sur Austral 3 ZSA3 53°02'24.00" S 75°30'36.00" W 5400 

Sur Austral 4 ZSA4 53°09'36.00" S 75°31'12.00" W 5800 

Sur Austral 5 ZSA5 53°12'36.00" S 75°16'12.00" W 7900 

Sur Austral 6 ZSA6 53°40'12.00" S 75°31'12.00" W 10700 

Sur Austral 8 ZSA8 53°54'36.00" S 75°34'48.00" W 3200 

Sur Austral 9 ZSA9 56°00'00.00" S 71°34'48.00" W 5300 

Sur Austral 10 ZSA10 56°55'48.00" S 71°41'24.00" W 5000 

Centro 1 ZC1 31°18'36.00" S 73°37'48.00" W 1840 

Centro 2 ZC2 31°19'12.00" S 74°06'36.00" W 4200 

Centro 3 ZC3 31°32'24.00" S 73°49'48.00" W 10900 

Centro 4 ZC4 32°34'48.00" S 73°49'12.00" W 3700 

Centro 5 ZC5 38°39'00.00" S 74°22'48.00" W 15000 

Centro 6 ZC6 38°49'48.00" S 74°31'12.00" W 9600 

Bajo O'Higgins 1 BO1 32°54'36.00" S 73°53'24.00" W 17400 

Bajo O'Higgins 2 BO2 32°50'24.00" S 73°37'48.00" W 7200 

Juan Fernández 1 JF1 33°37'48.00" S 78°25'48.00" W 28000 

Juan Fernández 2 JF2 33°33'36.00" S 77°41'24.00" W 21300 

Juan Fernández 3 JF3 33°27'36.00" S 77°39'00.00" W 29700 

Juan Fernández 4 JF4 33°22'12.00" S 77°24'00.00" W 18800 

Juan Fernández 5 JF5 33°40'48.00" S 77°22'12.00" W 8100 

Juan Fernández 6 JF6 33°27'36.00" S 76°55'12.00" W 19500 

Juan Fernández 8 JF8 30°50'24.00" S 79°46'12.00" W 10100 
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NOMBRE MONTE SIGLA LATITUD (S) LONGITUD (W) RADIO (m) 

Juan Fernández 9 JF9 32°28'12.00" S 79°58'12.00" W 10400 

Juan Fernández 10 JF10 33°43'48.00" S 79°36'36.00" W 15300 

Juan Fernández 11 JF11 33°43'12.00" S 79°48'00.00" W 15100 

Juan Fernández 12 JF12 33°43'48.00" S 79°52'48.00" W 15200 

Juan Fernández 13 JF13 33°44'24.00" S 80°07'48.00" W 6300 

Juan Fernández 14 JF14 33°49'48.00" S 80°22'12.00" W 15200 

Juan Fernández 15 JF15 34°04'48.00" S 80°16'12.00" W 9700 

Isla de Pascua 2 IP2 26°22'12.00" S 106°35'24.00" W 20700 

Isla de Pascua 6 IP6 26°36'00.00" S 110°59'24.00" W 23400 

Isla de Pascua 7 IP7 26°43'48.00" S 106°16'48.00" W 31000 

Isla de Pascua 8 IP8 26°44'24.00" S 105°54'36.00" W 15200 

Isla de Pascua 9 IP9 26°50'24.00" S 107°32'24.00" W 14700 

Isla de Pascua 10 IP10 26°52'12.00" S 106°55'12.00" W 13300 

Isla de Pascua 11 IP11 26°58'12.00" S 110°15'00.00" W 24800 

Isla de Pascua 12 IP12 26°57'36.00" S 111°01'48.00" W 16300 

Isla de Pascua 13 IP13 27°00'36.00" S 110°48'00.00" W 19100 

Isla de Pascua 14 IP14 27°02'24.00" S 106°04'12.00" W 9900 

Isla de Pascua 15 IP15 27°08'24.00" S 106°27'36.00" W 21600 

Isla de Pascua 16 IP16 27°12'36.00" S 109°03'36.00" W 15200 

Isla de Pascua 17 IP17 27°20'24.00" S 108°46'48.00" W 12700 

Isla de Pascua 18 IP18 27°25'48.00" S 108°11'24.00" W 13800 

Isla de Pascua 19 IP19 27°24'36.00" S 107°48'36.00" W 15500 

Isla de Pascua 20 IP20 27°30'36.00" S 105°40'12.00" W 10500 

Isla de Pascua 21 IP21 27°40'12.00" S 105°42'00.00" W 14900 

Isla de Pascua 22 IP22 27°40'12.00" S 106°22'48.00" W 14600 

Isla de Pascua 23 IP23 27°45'36.00" S 110°36'36.00" W 18900 

Isla de Pascua 24 IP24 27°48'00.00" S 105°55'48.00" W 10300 

Isla de Pascua 25 IP25 27°51'36.00" S 105°42'00.00" W 10900 

Isla de Pascua 26 IP26 27°56'24.00" S 109°25'12.00" W 6900 

Isla de Pascua 27 IP27 27°58'48.00" S 109°09'36.00" W 18100 

Isla de Pascua 28 IP28 28°00'00.00" S 107°26'24.00" W 8800 

Isla de Pascua 29 IP29 28°07'12.00" S 108°18'00.00" W 11500 

Isla de Pascua 30 IP30 28°11'24.00" S 108°24'36.00" W 13500 

Isla de Pascua 31 IP31 28°13'12.00" S 110°42'36.00" W 10500 

Isla de Pascua 32 IP32 28°16'48.00" S 107°01'48.00" W 24800 

Isla de Pascua 33 IP33 28°33'36.00" S 111°09'00.00" W 16600 

Isla de Pascua 34 IP34 28°34'48.00" S 109°34'48.00" W 10900 

Isla de Pascua 35 IP35 28°58'12.00" S 109°25'48.00" W 9000 

San Felix 1 SF1 24°28'12.00" S 82°36'00.00" W 8800 

San Felix 2 SF2 24°42'36.00" S 82°31'48.00" W 22500 

San Felix 3 SF3 25°08'24.00" S 82°12'36.00" W 32000 

San Felix 4 SF4 25°11'24.00" S 82°52'48.00" W 7500 

San Felix 5 SF5 25°24'36.00" S 81°49'12.00" W 15900 
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NOMBRE MONTE SIGLA LATITUD (S) LONGITUD (W) RADIO (m) 

San Felix 6 SF6 25°33'00.00" S 82°22'48.00" W 13700 

San Felix 7 SF7 25°40'12.00" S 82°29'24.00" W 14000 

San Felix 8 SF8 25°43'12.00" S 83°00'00.00" W 23900 

San Felix 9 SF9 25°48'00.00" S 81°18'36.00" W 26000 

San Felix 10 SF10 25°48'36.00" S 77°18'00.00" W 19700 

San Felix 11 SF11 26°10'48.00" S 78°36'36.00" W 5500 

San Felix 12 SF12 26°13'48.00" S 78°16'12.00" W 14000 

San Felix 13 SF13 26°17'24.00" S 80°05'24.00" W 17400 

San Felix 14 SF14 26°21'00.00" S 79°52'48.00" W 26300 

San Felix 15 SF15 26°21'00.00" S 81°25'12.00" W 13900 

San Felix 16 SF16 26°46'12.00" S 76°30'00.00" W 14600 

San Felix 17 SF17 27°29'24.00" S 77°16'12.00" W 8600 

San Felix 18 SF18 27°52'12.00" S 77°41'24.00" W 8500 

San Felix 19 SF19 28°02'24.00" S 76°54'00.00" W 9500 

San Felix 20 SF20 28°05'24.00" S 80°01'48.00" W 10600 

San Felix 21 SF21 28°28'12.00" S 79°31'12.00" W 5300 

Norte 1 ZN1 19°49'48.00" S 72°03'00.00" W 10700 

Norte 2 ZN2 20°10'12.00" S 72°07'48.00" W 25900 

Norte 3 ZN3 20°33'36.00" S 71°49'12.00" W 23700 

Norte 4 ZN4 21°16'12.00" S 72°01'12.00" W 4300 

Norte 5 ZN5 21°22'12.00" S 73°18'00.00" W 7800 

Norte 6 ZN6 21°29'24.00" S 72°12'00.00" W 6500 

Norte 7 ZN7 21°50'24.00" S 73°07'48.00" W 6600 

Norte 8 ZN8 22°28'12.00" S 72°19'12.00" W 14000 

Norte 9 ZN9 22°44'24.00" S 72°16'48.00" W 6600 

Norte 10 ZN10 23°33'00.00" S 72°24'36.00" W 5100 

Norte 11 ZN11 24°31'48.00" S 73°34'12.00" W 8100 

Norte 12 ZN12 24°58'48.00" S 73°52'12.00" W 7900 

Norte 13 ZN13 25°10'12.00" S 72°35'24.00" W 5000 

Norte 14 ZN14 25°19'48.00" S 72°13'12.00" W 4500 

Norte 15 ZN15 25°22'12.00" S 72°50'24.00" W 11900 

Norte 16 ZN16 25°28'12.00" S 72°15'00.00" W 10000 

Norte 17 ZN17 25°49'12.00" S 73°18'00.00" W 10600 

Norte 18 ZN18 27°28'48.00" S 72°09'00.00" W 3400 

Norte 19 ZN19 27°31'48.00" S 72°30'00.00" W 11300 

Norte 20 ZN20 27°43'48.00" S 73°10'48.00" W 4100 

Norte 21 ZN21 27°39'00.00" S 73°42'00.00" W 12400 
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